





ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE – CE, através da FUNDAÇÃO VIVA MARANGUAPE DE TURISMO, ESPORTE E CULTURA - FITEC, faz publicar o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.007/2023-PERP, cujo objeto é o Registro de preços visando contratação de empresa especializada no fornecimento, montagem e instalação de plataformas elevatórias, inclinada e vertical, de acessibilidade para o teatro municipal Dr. Pedro Gomes de Matos, de interesse da Fundação Viva Maranguape de Turismo, Esporte e Cultura - FITEC, torna Público que fica Homologado o processo supracitado em favor da empresa GRALHA ELEVADORES LTDA, CNPJ: 21.169.089/0001-94, com valor global de R\$ 295.000,00 (duzentos e noventa e cinco mil reais). Responsável pela homologação: FRANCISCO CLAUDENILSON DA SILVA — PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO VIVA MARANGUAPE DE TURISMO, ESPORTE E CULTURA - FITEC. Maranguape, Ceará, em 21 de novembro de 2023.









A Fundação Viva Maranguape de Turismo, Esporte e Cultura - FITEC, certifica que o Extrato de Homologação referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.007/2023-PERP, que tem como objeto o Registro de preços visando contratação de empresa especializada no fornecimento, montagem e instalação de plataformas elevatórias, inclinada e vertical, de acessibilidade para o teatro municipal Dr. Pedro Gomes de Matos, de interesse da Fundação Viva Maranguape de Turismo, Esporte e Cultura - FITEC, foi afixado nesta data, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece Art. 87 da Lei Orgânica do Município.

Maranguape/CE, em 21 de novembro de 2023.

FRANCISCO CLAUDENILSON DA SILVA Presidente da Fundação Viva Maranguape de Turismo, Esporte e Cultura - FITEC